
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1  

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

„UHK-Stavební úpravy rektorátu“ 

 

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

III, IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné infce, resp. tyto dotazy: 

Dobrý den, 

chtěli bychom se zůčastit výběrového řízení - Stavební úpravy rektorát a máme dotaz k 

dokumentaci. Chybí nám technická zpráva, výpis prvků.  

Dále výkaz , výměr se neshoduje s poptávkou - je dodána Exc tabulka s názvem 

Kusovník, který pak již není zohledněn, resp. obsažen ve výkazu. 

Prosím o dodání informací. 

Zadavatel odpovídá: 

 

Zadavatel uvádí, že příloha s projektovou dokumentací nebyla vlivem chyby v el. 

nástroje zveřejněna, což nyní napravuje tuto zveřejňuje v části „Zadávací dokumentace“. 

K druhému dotazu zadavatel uvádí, že stavební část bude dodavatelem oceněna 

v tabulce „UNIVERZITA – STAVEBNÍ ÚPRAVY REKTORÁTU (zadání)“, v tabulce 

„KUSOVNÍK - Specifikace interiérového vybavení – NEOCENĚNÝ“ dodavatel ocení 

interiérové vybavení a součet hodnoty z těchto obou souborů uvede do přílohy č. 02 – 

„Návrh smlouvy o dílo - stavební úpravy rektorát“. 

 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek, která nově končí 02. 10. 2020 v 09:00 hodin. 

 

 

Příloha: PD Stavební úpravy budovy rektorátu.zip 

 

 

 
 


		2020-09-10T15:07:00+0200
	Jaromír Hejl




